令和 ６ 年度

胎内市 会計年度任用職員 登録申込書

令和  年  月  日

  胎内市長 井畑 明彦  様

氏名             （押印不要）

下記のとおり申込みます。

記

※希望する職種・希望条件を、○で囲んでください。（複数可）

１～９については有資格者のみ登録可能です。

希望

職種

１ 保育士・保育教諭

２ 学習指導員

３ 看護師

４ 保健師

５ 栄養士

６ 介護認定訪問調査員

７ 図書館司書

８ 給食調理員

９ バス運転員

10 学校介助員

11 放課後児童支援員

12 一般作業員（草刈作業等）

13 軽作業員（清掃・草取り等）

14 施設管理・整備員

15 施設受付・応接員

16 一般事務員

17その他

 ・保育士補助員

 ・(          )

 ・(          )

 ・(          )

 ・(          )

希望

条件

１ 勤務時間    (1)７時間以上 (2)６時間以上 (3)６時間未満 (4)その他（        ）

２ 社会保険加入  (1)希望する (2)どちらでも良い (3)希望しない

３ 時間帯希望   なし・あり（                              ）

４ 勤務可能日   (1)平日 (2)土･日･祝日 (3)不定期･日々雇用でも可 (4)その他（         ）

特記

事項

※その他、条件等がございましたらご記入ください。

１ 履歴書を添付してください。

（前年度の申込み時に履歴書を提出した方は、今年度の履歴書の提出を省略できます。）

 ２ 登録は、令和７年３月３１日まで有効です。

 ３ 登録内容の変更や、登録を取り下げる場合は、総務課人事係までご連絡ください。

 ４ ご登録いただいた個人情報は、会計年度任用職員に関する業務以外に使用いたしません。

令和５年度任用募集時 履歴書提出 有 ・ 無